
UCHWAŁA  NR XXIV/ 316/2016             

RADY MIEJKSIEJ W CZELADZI 

z dnia 28 kwietnia 2016 r.

w sprawie przyznania Nagród Miasta Czeladź  

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. z
2016 r. poz. 44.) przy zastosowaniu postanowień uchwały Nr VII/129/2015  z dnia 26 marca 2015 r.
w sprawie ustanowienia Nagrody Miasta Czeladź za działania w zakresie twórczości artystycznej,

upowszechnianie lub ochronę kultury

Rada Miejska w Czeladzi  uchwala, co następuje:

§ 1.  Przyznać Nagrodę Miasta Czeladź :

1) Pani Halinie Normand,

2) Panu Jerzemu Krzemień, 

3) Pani Joannie Miodek.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Przewodnicząca Rady  

Miejskiej w Czeladzi  
mgr Jolanta Moćko


